توسعه نیافته را در پیش گرفتند.
»آنتونی پارســونز«، آخرین سفیر انگلیس در رژیم شاه، که پس از پنج
سال سفارت و فقط پنج روز قبل از فرار شاه از کشور، ایران را ترک کرد، در
کتاب خود تحت عنوان »غرور و سقوط« متن اظهاراتش را در سال 1974م
)1352ش( خطاب به بازرگانان انگلیس و کسانی که دست اندرکار تجارت و
معامله با ایران بودند، چنین به رشته تحریر درآورده است: »نخستین کاری
که اینجا می کنید این اســت که تا می توانید کالاهایتان را بفروشید و فقط
در صورتی سرمایه گذاری کنید که برای فروش کالایتان چاره ای جز این کار
نداشته باشید؛ اما اگر مجبور باشید